
TOMADA DE TEMPO - I FASE
I FASE TOMADA DE TEMPO 2021 - SEMEL VARGINHA

BALIZAMENTO

Data: 13/03/2021 à 13/03/2021  Piscina de 25 metros - 4 raias
Local: SEMEL - VARGINHA

13/03/20211Etapa: Data:
25 LIVRE.FEM(AVULSO)ª PROVA1 ABSOLUTO 13/03/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 LARA BONFIM 159456 2009 PEIXINHO DOURADO 99:99.991
2 LETICIA ARANTES 159454 2012 PEIXINHO DOURADO 99:99.992
3 AMANDA SILVA GOMES 159485 2011 PEIXINHO DOURADO 99:99.993

25 LIVRE.MASC(AVULSOª PROVA2 ABSOLUTO 13/03/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 OCTÁVIO DOMINGOS 159483 2012 PEIXINHO DOURADO 99:99.991

25M LIVRE FEM.ª PROVA3 ABSOLUTO 13/03/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 PIETRA FRANÇA 159482 2013 PEIXINHO DOURADO 99:99.991
2 MARIAH PIERS RIBEIRO 158527 2015 PEIXINHO DOURADO 00:25.462
3 CATARINA FORESTI 159457 2013 PEIXINHO DOURADO 00:28.253
4 NICOLLY RODRIGUES FERRERA 157468 2013 PEIXINHO DOURADO 99:99.994

25M LIVRE MASC.ª PROVA4 ABSOLUTO 13/03/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 JOAQUIM TEODORO 159484 2015 PEIXINHO DOURADO 99:99.991
3 MIGUEL PIRES RIBEIRO 153248 2013 PEIXINHO DOURADO 00:19.502

50M LIVRE FEM.ª PROVA5 ABSOLUTO 13/03/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 MARIA CRISTINA RESENDE 145204 1965 CAMPESTRE - VARGINHA 00:42.801
2 ROBERTA MACIEL 156223 1982 CAMPESTRE - VARGINHA 00:44.842
3 VANESSA MATTOS MAGALHÃES MILÉU 159486 1979 CAMPESTRE - VARGINHA 99:99.993

2 ª SÉRIE

1 ADDILLA CAROLINE LAURINDO 157418 1998 CAMPESTRE - VARGINHA 00:33.394
2 LUANA VILAS BOAS 159434 1999 CAMPESTRE - VARGINHA 00:44.365
3 LAÍS SILVA TEMPESTA 145211 1999 CAMPESTRE - VARGINHA 99:99.996
4 DAPHINE SILVA VILAS BOAS 159463 1995 CAMPESTRE - VARGINHA 99:99.997

3 ª SÉRIE

1 ESTHER PAIVA OLIVEIRA 156635 2004 CAMPESTRE - VARGINHA 00:38.018
2 JULIA DARÉ ANDRADE 152661 2007 CAMPESTRE - VARGINHA 00:37.399
3 ANA CAROLINA ARLINDO 147492 2006 CAMPESTRE - VARGINHA 00:32.4910
4 MARCELA RESENDE FROESELER 146412 1999 CAMPESTRE - VARGINHA 00:31.7611

qrlTotal10/03/2021 22:17:38Piscina - Versão: 2.29.0.0 1



TOMADA DE TEMPO - I FASE
I FASE TOMADA DE TEMPO 2021 - SEMEL VARGINHA

BALIZAMENTO

Data: 13/03/2021 à 13/03/2021  Piscina de 25 metros - 4 raias
Local: SEMEL - VARGINHA

13/03/20211Etapa: Data:
4 ª SÉRIE

1 JULIANA DE OLIVEIRA LIMA 159464 2009 CAMPESTRE - VARGINHA 99:99.9912
2 GIOVANA OLIVEIRA SANCHES 159435 2011 CAMPESTRE - VARGINHA 99:99.9913
3 LARA BONFIM 159456 2009 PEIXINHO DOURADO 00:56.3414
4 LETICIA LEVINI CERUTTI 153946 2009 CAMPESTRE - VARGINHA 99:99.9915

50M LIVRE MASC.ª PROVA6 ABSOLUTO 13/03/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 MARCELLO CAMPOS RESENDE 155919 1967 CAMPESTRE - VARGINHA 00:31.851
2 RONALDO FIGUEIREDO 158951 1970 CAMPESTRE - VARGINHA 00:33.272
3 MARIO LUIS DANTAS 143273 1968 CAMPESTRE - VARGINHA 99:99.993
4 SÉRGIO LUIS COSTA 156746 1963 CAMPESTRE - VARGINHA 99:99.994

2 ª SÉRIE

1 LUCAS PAIVA MELO 147132 1986 CAMPESTRE - VARGINHA 99:99.995
2 FELIPE BUENO RIBEIRO 159436 1994 CAMPESTRE - VARGINHA 00:26.026
3 VINICIUS MIRANDA MORENO 147442 1986 CAMPESTRE - VARGINHA 00:31.567
4 FRANCIS GAVIÃO DIAS 141246 1979 CAMPESTRE - VARGINHA 99:99.998

3 ª SÉRIE

1 JUAN MIGUEL SOUZA 151299 2002 CAMPESTRE - VARGINHA 00:28.079
2 MICHEL MURAD DOS SANTOS 159487 2004 CAMPESTRE - VARGINHA 99:99.9910
3 MARCUS WILLIAM DAS GRAÇAS LEITE 139219 2003 S4 BOM PASTOR/MG 99:99.9911
4 OTÁVIO BUENO RIBEIRO 159465 1999 CAMPESTRE - VARGINHA 99:99.9912

4 ª SÉRIE

1 NOAH ARAUJO LATALIZA 147502 2008 CAMPESTRE - VARGINHA 99:99.9913
2 AIRTON PACIFICO 152343 2009 CAMPESTRE - VARGINHA 00:33.0514
3 GUSTAVO TIODORO OLIVEIRA 158953 2008 CAMPESTRE - VARGINHA 99:99.9915
4 LEONARDO SILVA CESÁRINO	 156226 2007 CAMPESTRE - VARGINHA 00:34.7116

5 ª SÉRIE

1 GUSTAVO HENRIQUE MENEGUCCI LUIZ 152289 2010 CAMPESTRE - VARGINHA 99:99.9917
2 CAIO ZACARIAS CARVALHO 153243 2012 PEIXINHO DOURADO 00:44.3518
3 MIGUEL TIODORO OLIVEIRA 155453 2011 CAMPESTRE - VARGINHA 99:99.9919
4 CAUA THEODORO OLIVIERA 150476 2010 PEIXINHO DOURADO 99:99.9920

25M PEITO FEM.ª PROVA7 ABSOLUTO 13/03/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 GIOVANA OLIVEIRA SANCHES 159435 2011 CAMPESTRE - VARGINHA 00:33.521

50M PEITO FEM.ª PROVA9 ABSOLUTO 13/03/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 ROBERTA MACIEL 156223 1982 CAMPESTRE - VARGINHA 01:05.241
2 LAÍS SILVA TEMPESTA 145211 1999 CAMPESTRE - VARGINHA 99:99.992
3 DAPHINE SILVA VILAS BOAS 159463 1995 CAMPESTRE - VARGINHA 99:99.993
4 MARIA CRISTINA RESENDE 145204 1965 CAMPESTRE - VARGINHA 00:55.194
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TOMADA DE TEMPO - I FASE
I FASE TOMADA DE TEMPO 2021 - SEMEL VARGINHA

BALIZAMENTO

Data: 13/03/2021 à 13/03/2021  Piscina de 25 metros - 4 raias
Local: SEMEL - VARGINHA

13/03/20211Etapa: Data:
50M PEITO MASC.ª PROVA10 ABSOLUTO 13/03/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 RONALDO FIGUEIREDO 158951 1970 CAMPESTRE - VARGINHA 00:45.031
2 VINICIUS MIRANDA MORENO 147442 1986 CAMPESTRE - VARGINHA 00:44.032
3 FRANCIS GAVIÃO DIAS 141246 1979 CAMPESTRE - VARGINHA 99:99.993

100M PEITO MASC.ª PROVA12 ABSOLUTO 13/03/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 JUAN MIGUEL SOUZA 151299 2002 CAMPESTRE - VARGINHA 01:31.041
2 GUSTAVO HENRIQUE MENEGUCCI LUIZ 152289 2010 CAMPESTRE - VARGINHA 99:99.992
3 LEONARDO SILVA CESÁRINO	 156226 2007 CAMPESTRE - VARGINHA 99:99.993

25M COSTAS FEM.ª PROVA13 ABSOLUTO 13/03/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 AMANDA SILVA GOMES 159485 2011 PEIXINHO DOURADO 99:99.991
2 LETICIA ARANTES 159454 2012 PEIXINHO DOURADO 00:37.232
3 GIOVANA OLIVEIRA SANCHES 159435 2011 CAMPESTRE - VARGINHA 00:34.563

2 ª SÉRIE

1 PIETRA FRANÇA 159482 2013 PEIXINHO DOURADO 99:99.994
2 MARIAH PIERS RIBEIRO 158527 2015 PEIXINHO DOURADO 00:32.735
3 CATARINA FORESTI 159457 2013 PEIXINHO DOURADO 00:32.806
4 NICOLLY RODRIGUES FERRERA 157468 2013 PEIXINHO DOURADO 99:99.997

25M COSTAS MASC.ª PROVA14 ABSOLUTO 13/03/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 MIGUEL TIODORO OLIVEIRA 155453 2011 CAMPESTRE - VARGINHA 99:99.991
2 CAIO ZACARIAS CARVALHO 153243 2012 PEIXINHO DOURADO 00:23.712
3 OCTÁVIO DOMINGOS 159483 2012 PEIXINHO DOURADO 99:99.993

2 ª SÉRIE

2 JOAQUIM TEODORO 159484 2015 PEIXINHO DOURADO 99:99.994
3 MIGUEL PIRES RIBEIRO 153248 2013 PEIXINHO DOURADO 00:24.625

100M COSTAS FEM.ª PROVA15 ABSOLUTO 13/03/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 ADDILLA CAROLINE LAURINDO 157418 1998 CAMPESTRE - VARGINHA 99:99.991
2 ESTHER PAIVA OLIVEIRA 156635 2004 CAMPESTRE - VARGINHA 01:37.572
3 MARCELA RESENDE FROESELER 146412 1999 CAMPESTRE - VARGINHA 99:99.993

qrlTotal10/03/2021 22:17:39Piscina - Versão: 2.29.0.0 3



TOMADA DE TEMPO - I FASE
I FASE TOMADA DE TEMPO 2021 - SEMEL VARGINHA

BALIZAMENTO

Data: 13/03/2021 à 13/03/2021  Piscina de 25 metros - 4 raias
Local: SEMEL - VARGINHA

13/03/20211Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

1 JULIA DARÉ ANDRADE 152661 2007 CAMPESTRE - VARGINHA 01:36.044
2 JULIANA DE OLIVEIRA LIMA 159464 2009 CAMPESTRE - VARGINHA 99:99.995
3 LETICIA LEVINI CERUTTI 153946 2009 CAMPESTRE - VARGINHA 99:99.996
4 ANA CAROLINA ARLINDO 147492 2006 CAMPESTRE - VARGINHA 01:23.647

100M COSTAS MASC.ª PROVA16 ABSOLUTO 13/03/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 SÉRGIO LUIS COSTA 156746 1963 CAMPESTRE - VARGINHA 99:99.991
2 MARCUS WILLIAM DAS GRAÇAS LEITE 139219 2003 S4 BOM PASTOR/MG 99:99.992
3 LUCAS PAIVA MELO 147132 1986 CAMPESTRE - VARGINHA 99:99.993

2 ª SÉRIE

2 LEONARDO SILVA CESÁRINO	 156226 2007 CAMPESTRE - VARGINHA 01:35.584
3 MICHEL MURAD DOS SANTOS 159487 2004 CAMPESTRE - VARGINHA 99:99.995

3 ª SÉRIE

1 NOAH ARAUJO LATALIZA 147502 2008 CAMPESTRE - VARGINHA 01:22.056
2 CAUA THEODORO OLIVIERA 150476 2010 PEIXINHO DOURADO 99:99.997
3 AIRTON PACIFICO 152343 2009 CAMPESTRE - VARGINHA 01:32.428
4 GUSTAVO TIODORO OLIVEIRA 158953 2008 CAMPESTRE - VARGINHA 99:99.999

25M BORBOLETA FEM.ª PROVA17 ABSOLUTO 13/03/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 LETICIA ARANTES 159454 2012 PEIXINHO DOURADO 99:99.991
2 MARIAH PIERS RIBEIRO 158527 2015 PEIXINHO DOURADO 00:34.572
3 NICOLLY RODRIGUES FERRERA 157468 2013 PEIXINHO DOURADO 99:99.993

25M BORBOLETA MASC.ª PROVA18 ABSOLUTO 13/03/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 MIGUEL TIODORO OLIVEIRA 155453 2011 CAMPESTRE - VARGINHA 99:99.991
2 MIGUEL PIRES RIBEIRO 153248 2013 PEIXINHO DOURADO 00:25.462
3 CAIO ZACARIAS CARVALHO 153243 2012 PEIXINHO DOURADO 00:23.223

50M BORBOLETA FEM.ª PROVA19 ABSOLUTO 13/03/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 ROBERTA MACIEL 156223 1982 CAMPESTRE - VARGINHA 01:02.851
2 ADDILLA CAROLINE LAURINDO 157418 1998 CAMPESTRE - VARGINHA 99:99.992
3 DAPHINE SILVA VILAS BOAS 159463 1995 CAMPESTRE - VARGINHA 99:99.993

2 ª SÉRIE

1 LUANA VILAS BOAS 159434 1999 CAMPESTRE - VARGINHA 00:49.254
2 ESTHER PAIVA OLIVEIRA 156635 2004 CAMPESTRE - VARGINHA 99:99.995
3 MARCELA RESENDE FROESELER 146412 1999 CAMPESTRE - VARGINHA 00:34.286

qrlTotal10/03/2021 22:17:40Piscina - Versão: 2.29.0.0 4



TOMADA DE TEMPO - I FASE
I FASE TOMADA DE TEMPO 2021 - SEMEL VARGINHA

BALIZAMENTO

Data: 13/03/2021 à 13/03/2021  Piscina de 25 metros - 4 raias
Local: SEMEL - VARGINHA

13/03/20211Etapa: Data:
3 ª SÉRIE

1 JULIA DARÉ ANDRADE 152661 2007 CAMPESTRE - VARGINHA 00:49.517
2 LARA BONFIM 159456 2009 PEIXINHO DOURADO 99:99.998
3 LETICIA LEVINI CERUTTI 153946 2009 CAMPESTRE - VARGINHA 99:99.999
4 ANA CAROLINA ARLINDO 147492 2006 CAMPESTRE - VARGINHA 00:34.5610

50M BORBOLETA MASC.ª PROVA20 ABSOLUTO 13/03/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 MARCELLO CAMPOS RESENDE 155919 1967 CAMPESTRE - VARGINHA 99:99.991
2 FRANCIS GAVIÃO DIAS 141246 1979 CAMPESTRE - VARGINHA 99:99.992
3 RONALDO FIGUEIREDO 158951 1970 CAMPESTRE - VARGINHA 99:99.993

2 ª SÉRIE

1 LUCAS PAIVA MELO 147132 1986 CAMPESTRE - VARGINHA 99:99.994
2 OTÁVIO BUENO RIBEIRO 159465 1999 CAMPESTRE - VARGINHA 99:99.995
3 FELIPE BUENO RIBEIRO 159436 1994 CAMPESTRE - VARGINHA 00:29.896
4 VINICIUS MIRANDA MORENO 147442 1986 CAMPESTRE - VARGINHA 99:99.997

3 ª SÉRIE

1 MARCUS WILLIAM DAS GRAÇAS LEITE 139219 2003 S4 BOM PASTOR/MG 99:99.998
2 GUSTAVO TIODORO OLIVEIRA 158953 2008 CAMPESTRE - VARGINHA 99:99.999
3 MICHEL MURAD DOS SANTOS 159487 2004 CAMPESTRE - VARGINHA 99:99.9910
4 JUAN MIGUEL SOUZA 151299 2002 CAMPESTRE - VARGINHA 00:35.1911

4 ª SÉRIE

1 AIRTON PACIFICO 152343 2009 CAMPESTRE - VARGINHA 99:99.9912
2 GUSTAVO HENRIQUE MENEGUCCI LUIZ 152289 2010 CAMPESTRE - VARGINHA 99:99.9913
3 CAUA THEODORO OLIVIERA 150476 2010 PEIXINHO DOURADO 99:99.9914
4 NOAH ARAUJO LATALIZA 147502 2008 CAMPESTRE - VARGINHA 00:34.1115

REV. 4X25M LIVRE FEM.ª PROVA21 ABSOLUTO 13/03/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 PEIXINHO DOURADO "A" 150372 1800 PEIXINHO DOURADO 99:99.991

REV. 4X25M LIVRE MASC.ª PROVA22 ABSOLUTO 13/03/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 PEIXINHO DOURADO "A" 150372 1800 PEIXINHO DOURADO 99:99.991

REV. 4X50M LIVRE FEM.ª PROVA23 ABSOLUTO 13/03/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 CAMPESTRE "A" 143373 1800 CAMPESTRE - VARGINHA 99:99.991
3 CAMPESTRE "B" 143374 1800 CAMPESTRE - VARGINHA2
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TOMADA DE TEMPO - I FASE
I FASE TOMADA DE TEMPO 2021 - SEMEL VARGINHA

BALIZAMENTO

Data: 13/03/2021 à 13/03/2021  Piscina de 25 metros - 4 raias
Local: SEMEL - VARGINHA

13/03/20211Etapa: Data:
REV. 4X50M LIVRE MASC.ª PROVA24 ABSOLUTO 13/03/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 CAMPESTRE "A" 143373 1800 CAMPESTRE - VARGINHA 99:99.991
2 CAMPESTRE "B" 143374 1800 CAMPESTRE - VARGINHA2
3 CAMPESTRE "C" 143375 1800 CAMPESTRE - VARGINHA3
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